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A) fa)fez a1ran_in oirgma (rflei) rr ifRa 
Passed by Shri. Mihir Rayka, Joint. Commissioner (Appeals) 

1r Arising out of Order-in-Origina·1 No ZA2401210465417 fifa: 11-1-2021 issued by 
Superintendent,CGST, Range-Ill, Division-V-Odhav, Ahmedabacl South 

31'1fc,fcJrnf cr,r -ai11~ 1;1ci rmr Name &-Address of the Appellant / Respondent 
M/s.Astron Electronics, C-492, Manisha Park, 
Ambika agar, Odhav, Ahmedabad 382 415 

sw a@r(ardor) at carf@ere al cuf flaaifaf@et alld al 3ugn urfrar@) / 
(A) yif®aur a1at 3rd)or air a rarear # 

Anfc p~rson aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the 
following way. 

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 

(il 
where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 

(ii) 
mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

o (iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or ln~ut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

- 
(B) Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 

documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS online. 

(i) 
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying ­ 

(i) :Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order,. as is 
admitted/accepted by the appellant, and .. 

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has been filed. 

[ii) The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whir:heve: is later. 

(c) 3u 31drllt if@qi@) ail 3idle &if@ al ah iif®et ciua, fvgt 3flt aidlietat rasnail ad 
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.R ©ETA, ; 
For elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the a, ~~!~/~~~, 
appellant may refer to the website www.cb1c.gov.1n. i, ~,;;-. -,H:• e '3\, 
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orrn1m.1N Al'l'li'.AL 

M/s.Astron Electronics, C-492, Manishia Park, Ambila agar, Odhav, Ahmedabad 

382 4I 5 (ltereinafier referred to as 'the appellalll ') has filed lbe present appeal on dated 

18-8-2021 against Order NoZA2tl0I2I0,t65tll7 dnlt:cl ll-J-202I (hereinnller referee! t.o 

as 'impugned order') pc1ssed bi the Superintendent Range ll 1, Di vision V (Odhav) 

Ahmedabad South (hereinafter referred 10 as 'L11e adj11cliculing ai1lhorily'). 

2. Tlic brier fach or tlte case is Iha! the appellnnl was rygisLered 11ncler GS'i' 

l(egistrnlion No2.LIAVJl,M2'.2.87MlZJ. The appellanl was issued show cause notice. 

No.ZJ\2/I I J.2005J992S elated 15-12-2020 li11· cr1ncellnlio11 or their registration by lhe 

Superi11lcndenl, Range 6, Division 2 for the reason that I1te uppella11t has nol filed returns 

for a continuous periucl or six 111onlhs. The show cause nnlice was adj11dicnlecl by the 

nd_judicnling authority vide impugned order wherein lhe adjudicating aulhorily has 

mderecl cancellal.011 of'lheir regis1n1tio11 wilh elfod frorn I 1--1--2021. 

3. Being ::iggrievecl the appdlanl l1led the present appeal on he gro1111d tlrnl due Lo 

cash low crises tliey are unable to file rel.11rn i11 lirne so their GST number was c::incellecl 

by the officer; that they have filed all !heir return a11cl hence requested for revocation or 
C,·IJll;cllal.io11 or their n:gistrnlicm. 

ti. I lrnve cmefully gone tliruugh lite l'act~; or !he case, grounds oi' appeal and 

subrnissio11!:i J11ade by tlie uppellnnl. I find thal lhe present appeal wus filed seeking relier 

for revocatiou of cancellation ol !heir UST regislrntio11. Ii is 11,ll brought on records as to 

whether posl cancellalion of ilicir registrntiou tile appellant. l,ns l'iled nny applicc1tion for 

rcvocaIio11 of cancellation of their regislrnlio11 before the jurisdictional Range 

Superintendent or not. in t.ernis or Seclio11 JO of CGST Act, 201 7 read willl Rule 2J of 

CGST Rules, 20I 7 However, as per Nolil1catini1 I\Jo.14/021 daiecl 29 8-2.021, Ilic lime 

0 

0 
lirnit for lili11g applicalio11 kir revucation 01· cH11cellatiun or registrnlion w,1s extenclecl till 

30'11 Seple111ber 2021 where the due elate ul· liling or applicution ror revocntion falls 
between 151 March 2020 to J Is' Augusl 2021 i11 cnses where regislralion have been 

. cancelled under clause (b) or clnuse (c) of subsection 2 of Sec1ic111 2') or CGST Act, 2017. 

The cnse nfthe appellanl squarely covered by the ,.1bove Notif1caliun. 

5. The ,
1
ppellant has s11b111itted thal they hwl liled all returns and also subn1iUed copy 

or Lhc same, aln
11
g with challans for late fees. Uu fmther verilicalion or ct1rrent status of 

Ilicir regislrntiuI1 in GST Portal, I find that the sl.i1Lus .-if ilieir regisLratiu11, us 011 dale, wns 

slHlWl1 as 'Active', which indicate that the cancellation of their registration was revoled 

by the appropriate authority and made operational. The appellal ' 

95.9-2021 also informed that their GST registration was restored/ }Ol''' '' EV» '-'"o • _,,,') /l 
'®).'_.6 
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that the appellant has filed GSTR 3B return till July 2021 and GSTRI return till August 

2021. Since, the present appeal is filed for revocation of cancellation of their registration, 

which has already been allowed, I find that the decision in present appeal no more serve 

any purpose and has become infructuous. Therefore, I dismiss the appeal as infructuous. 

6. The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. 

O 
'A { (9 O 
thir Rayl.a) 

Joint Commisrfoner (/Appeals) 

Date: 

Attested 

(ShmanBP.) 
Superintendent 
Central Tax (Appeals), 
Ahmed ab ad 

By RPAD 

To, 

M/s.Astron Electronics, 
C-492, Manisha Park, 
Ambika nagar, 
Odhav, Ahmedabad 382 415 

Copy to: 

1) The Principal Chief Commissioner, Central tax., Ahmeclabacl Zone 
2) The Commissioner, COST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 
3) The Commissioner, CGST, Ahmedabad South 
4) The Assistant Commissioner, COST, Division V (Odhav), Ahmedabad South 
5) The Superintendent, COST, Range III, Division V (Odhav) , Ahmedabad South 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Alm1eclabacl South 
.71 Guard File 

8) PA file 


